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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

1 - ZCK - CVB 2018 07/10/2018 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:04

1 1
2 DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 NT 2 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 NT
3 VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 NT 3 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 NT
4 LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 NT 4 BAUM Nore SCZ/21053/08 NT
5 5 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT
6 6

Serie 3 van 5, 14:10 Serie 4 van 5, 14:14

1 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 NT 1 DE WINTER Hasse ZCK/22071/08 NT
2 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 NT 2 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT
3 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 NT 3 WEGENER Luca SCZ/11048/09 NT
4 CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 4 VAN SAN Sonia SCZ/21050/08 NT
5 DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 NT 5 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 NT
6 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 NT 6 GEENS Warre AZK/11050/09 NT

Serie 5 van 5, 14:20

1 VERSPECHT Lien LOR/21080/08 4:17.01
2 VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 3:32.41
3 NELL Noah KVZP/11030/08 2:54.22
4 BOLLU Luca KVZP/11050/08 3:20.23
5 PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 3:34.16
6 DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:24 Serie 2 van 5, 14:32

1 1
2 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 NT 2 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 7:06.92
3 FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 7:35.33 3 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 6:59.89
4 DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 4 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 7:04.76
5 5 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 7:13.44
6 6

Serie 3 van 5, 14:40 Serie 4 van 5, 14:48

1 BAKX Senne ZCK/11036/06 6:23.21 1 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 5:52.12
2 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 6:19.28 2 MAESSEN Finn KVZP/11048/05 5:30.83
3 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 5:56.51 3 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 5:18.57
4 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 6:05.12 4 KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 5:23.80
5 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 6:22.93 5 KUYPERS Niels AZK/11021/04 5:45.55
6 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 6:51.72 6 DESARD Wout ZCK/11028/05 5:55.24

Serie 5 van 5, 14:54

1 BAKX Jannes ZCK/11005/04 5:15.70
2 COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 4:57.14
3 VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 4:52.50
4 DELISSEN Mats AZK/11016/04 4:55.49
5 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 5:13.86
6 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 5:16.66
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:00 Serie 2 van 5, 15:04

1 1
2 JUWE Kato LSVZ/21040/07 NT 2 DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT
3 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 NT 3 KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 3:45.49
4 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 NT 4 VEYT Jana ZCK/22027/04 NT
5 5 MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT
6 6

Serie 3 van 5, 15:08 Serie 4 van 5, 15:12

1 DE BAETS Roos KVZP/21044/06 3:29.24 1 DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 3:04.12
2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 3:11.23 2 KENNES Naomi LOR/21026/06 3:01.59
3 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 3:08.71 3 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 2:54.89
4 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 3:10.52 4 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 2:56.51
5 SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 3:21.07 5 HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 3:02.52
6 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 3:35.47 6 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:07.36

Serie 5 van 5, 15:16

1 VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 2:47.77
2 RAES Linsey LOR/20252/03 2:44.59
3 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:35.19
4 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 2:42.77
5 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:46.99
6 LONCKE Febe LOR/21008/05 2:51.63

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:20 Serie 2 van 2, 15:22

1 1
2 VERSPECHT Lien LOR/21080/08 NT 2 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 56.96
3 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 NT 3 VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 54.59
4 BAUM Nore SCZ/21053/08 NT 4 MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 54.95
5 5 JACOBS Laurien LOR/21077/08 59.14
6 6

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 15:22 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:22 Serie 2 van 6, 15:26

1 1
2 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 2 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 NT
3 DENIZ Zidan ZCK/12053/07 NT 3 VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 1:58.45
4 JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 4 KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 2:22.22
5 5 MARTIN Xander ZCK/11043/03 NT
6 6
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 6, 15:28 Serie 4 van 6, 15:32

1 FULA Adam KVZP/11035/06 1:54.60 1 STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:46.45
2 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 1:52.64 2 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:40.12
3 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 1:49.88 3 JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:35.97
4 MAES Kiandro ZCK/12050/05 1:51.74 4 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:39.05
5 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:54.40 5 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 1:46.34
6 CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 1:56.26 6 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 1:49.59

Serie 5 van 6, 15:34 Serie 6 van 6, 15:36

1 DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:33.56 1 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:21.86
2 CREYF Tjörven LOR/10247/02 1:31.04 2 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:18.78
3 GILLIS Xander LOR/10262/04 1:29.50 3 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:15.56
4 KENNES Kylian LOR/11060/03 1:29.62 4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:17.92
5 QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:33.08 5 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:18.98
6 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:34.50 6 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:28.00

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:38 Serie 2 van 3, 15:40

1 1 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:19.36
2 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:31.19 2 DE BAETS Roos KVZP/21044/06 1:18.53
3 MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:29.41 3 DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 1:13.12
4 JUWE Kato LSVZ/21040/07 1:30.19 4 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 1:13.78
5 VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 1:32.41 5 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:19.05
6 6 KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 1:27.05

Serie 3 van 3, 15:42

1 HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 1:12.37
2 KENNES Naomi LOR/21026/06 1:09.57
3 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:03.96
4 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:04.21
5 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:10.18
6 SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 1:12.91

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 15:44 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:44 Serie 2 van 4, 15:46

1 1 VAN SAN Sonia SCZ/21050/08 NT
2 CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 2 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 1:59.80
3 MERTENS Noah ZCK/12056/08 NT 3 JACOBS Laurien LOR/21077/08 1:56.23
4 MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 NT 4 KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:57.47
5 5 DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 2:06.79
6 6

Serie 3 van 4, 15:48 Serie 4 van 4, 15:52

1 SOONS Noor ZCK/22044/08 1:47.20 1 VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 1:42.90
2 MAES Milan ZCK/12031/08 1:45.30 2 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 1:40.59
3 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 1:43.64 3 NELL Noah KVZP/11030/08 1:39.08
4 VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 1:43.65 4 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:39.14
5 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:45.78 5 DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 1:41.88
6 PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 1:48.09 6 BOLLU Luca KVZP/11050/08 1:42.94



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 03/10/2018 11:14 - pagina 4

ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 4 x 100 vs Gemengd
07/10/2018 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:54 Serie 2 van 2, 16:00

1 1
2 Zwemclub Lorelei Londerzeel 13 4:57.39 2 Zwemclub Lorelei Londerzeel 11 4:21.19
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 4:40.69 3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 4:02.29
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 4:57.00 4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 4:12.84
5 5 Zwemclub Lorelei Londerzeel 12 4:27.06
6 6

16:04 Pauze 

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:14 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:14 Serie 2 van 7, 16:16

1 1 DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 46.25
2 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 57.05 2 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 45.04
3 KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 50.04 3 VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 42.82
4 FULA Adam KVZP/11035/06 50.08 4 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 42.99
5 5 FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 45.79
6 6 CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 47.90

Serie 3 van 7, 16:18 Serie 4 van 7, 16:18

1 BAKX Senne ZCK/11036/06 42.30 1 MARTIN Xander ZCK/11043/03 37.97
2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 40.48 2 MAESSEN Finn KVZP/11048/05 36.61
3 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 39.61 3 DE PAUW Brent LOR/10264/03 36.46
4 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 40.22 4 VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 36.50
5 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 41.56 5 KENNES Kylian LOR/11060/03 37.53
6 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 42.39 6 DESARD Wout ZCK/11028/05 39.45

Serie 5 van 7, 16:20 Serie 6 van 7, 16:20

1 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 36.04 1 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 34.37
2 GILLIS Xander LOR/10262/04 35.78 2 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 34.06
3 BAKX Jannes ZCK/11005/04 35.59 3 CREYF Tjörven LOR/10247/02 33.22
4 DELISSEN Mats AZK/11016/04 35.75 4 CROES Alexander LSVZ/10267/02 33.45
5 KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 35.88 5 BAERT Amaury ZCK/12037/03 34.10
6 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 36.13 6 KUYPERS Niels AZK/11021/04 35.37

Serie 7 van 7, 16:22

1 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 33.05
2 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 32.88
3 OKENS Jari ZCK/10320/03 29.84
4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 32.32
5 CROES Andreas LSVZ/10265/02 33.02
6 COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 33.10
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:22 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:22 Serie 2 van 6, 16:24

1 1 VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 46.08
2 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 NT 2 KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 45.90
3 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 53.80 3 SMETS Hanne AZK/21035/07 43.50
4 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 NT 4 MOREELS Nina AZK/21053/06 44.78
5 5 GEENS Wenke AZK/21031/07 45.94
6 6 CAENEN Marie AZK/21034/07 47.42

Serie 3 van 6, 16:26 Serie 4 van 6, 16:26

1 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 43.44 1 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 39.68
2 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 43.27 2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 39.09
3 VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 41.11 3 LONCKE Febe LOR/21008/05 38.94
4 UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 41.15 4 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 39.05
5 SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 43.31 5 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 39.49
6 JUWE Kato LSVZ/21040/07 43.50 6 DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 39.81

Serie 5 van 6, 16:28 Serie 6 van 6, 16:30

1 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 38.68 1 VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 36.12
2 VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 38.57 2 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 33.51
3 STIELTJES Anne AZK/20225/00 37.18 3 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 31.86
4 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 37.56 4 MOUS Anke AZK/20237/00 33.34
5 RAES Linsey LOR/20252/03 38.61 5 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 34.87
6 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 38.73 6 VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 36.22

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:30

1 SOONS Noor ZCK/22044/08 1:53.79
2 MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:48.64
3 DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 1:40.86
4 MAES Milan ZCK/12031/08 1:46.68
5 KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:51.37
6

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:34 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:34 Serie 2 van 5, 16:36

1 1 KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 1:37.00
2 JACOBS Thomas ZCK/12054/07 2:25.13 2 FULA Adam KVZP/11035/06 1:29.42
3 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:38.36 3 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:20.68
4 DENIZ Zidan ZCK/12053/07 2:04.33 4 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 1:25.70
5 5 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:30.13
6 6
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 5, 16:38 Serie 4 van 5, 16:40

1 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:20.30 1 MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:08.27
2 SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 1:15.08 2 JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:06.06
3 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:10.75 3 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:05.13
4 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:14.72 4 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:05.62
5 STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:18.66 5 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:07.87
6 VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 1:20.64 6 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 1:09.67

Serie 5 van 5, 16:42

1 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:03.70
2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:02.87
3 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 59.85
4 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:00.68
5 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:03.03
6 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:04.80

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:44 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:44 Serie 2 van 4, 16:46

1 1
2 VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 2 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:50.89
3 DE BAETS Roos KVZP/21044/06 1:52.54 3 MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:50.00
4 VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 2:11.67 4 VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 1:50.27
5 5 DEPREZ Helena LOR/21068/07 1:51.44
6 6

Serie 3 van 4, 16:48 Serie 4 van 4, 16:50

1 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:45.06 1 RAES Linsey LOR/20252/03 1:29.00
2 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:42.94 2 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:28.89
3 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:38.14 3 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:21.58
4 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 1:38.31 4 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:21.96
5 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:43.55 5 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:28.97
6 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 1:48.09 6 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:35.03

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:54 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:54 Serie 2 van 5, 16:58

1 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 1 BAKX Senne ZCK/11036/06 3:26.16
2 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 2 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 3:19.80
3 MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 3 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 3:06.72
4 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 NT 4 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 3:13.09
5 DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 5 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:22.55
6 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 6 VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 4:07.44

Serie 3 van 5, 17:02 Serie 4 van 5, 17:06

1 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:01.72 1 BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:48.44
2 KENNES Kylian LOR/11060/03 2:51.41 2 QUINTELIER Max LOR/10266/02 2:42.11
3 DE PAUW Brent LOR/10264/03 2:48.94 3 GILLIS Xander LOR/10262/04 2:39.77
4 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 2:51.05 4 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 2:40.86
5 MAESSEN Finn KVZP/11048/05 2:56.09 5 KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:47.67
6 DESARD Wout ZCK/11028/05 3:04.17 6 VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 2:48.46
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 14, Heren, 200m wisselslag

Serie 5 van 5, 17:10

1 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:36.90
2 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 2:35.76
3 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 2:30.87
4 CREYF Tjörven LOR/10247/02 2:35.07
5 BAERT Amaury ZCK/12037/03 2:36.19
6 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 2:39.20

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 17:12 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:12 Serie 2 van 4, 17:20

1 STIELTJES Anne AZK/20225/00 NT 1 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 7:17.28
2 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 NT 2 CAENEN Marie AZK/21034/07 6:42.61
3 MOREELS Nina AZK/21053/06 NT 3 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 6:19.06
4 VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 NT 4 GEENS Wenke AZK/21031/07 6:22.34
5 DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 5 SMETS Hanne AZK/21035/07 6:59.16
6 UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 NT 6 MERTENS Noor ZCK/21061/07 7:33.23

Serie 3 van 4, 17:28 Serie 4 van 4, 17:36

1 DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 5:56.93 1 KENNES Naomi LOR/21026/06 5:16.74
2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 5:55.42 2 VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 5:12.37
3 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 5:48.74 3 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 4:49.06
4 VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 5:54.98 4 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 5:04.96
5 VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 5:55.58 5 MOUS Anke AZK/20237/00 5:15.14
6 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 6:05.23 6 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 5:27.73

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 4 x 100 vs Gemengd
07/10/2018 - 17:42 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:42 Serie 2 van 2, 17:48

1 1 Zwemclub Lorelei Londerzeel 23 5:55.72
2 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5 NT 2 Zwemclub Lorelei Londerzeel 22 5:02.26
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 NT 3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 4:26.79
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT 4 Zwemclub Lorelei Londerzeel 21 4:57.00
5 5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 5:12.40
6 6

17:54 Einde Wedstrijd


